

COMUNE DI MANGONE

Provincia di Cosenza

Piazza Pietro Mancini, 1 CAP 87050 - Tel. 0984987469 - Fax 0984987470 E mail : <u>amministrazione@pec.comune.mangone.cs.it</u>

Prot. n. 3/36del 30.10.2023

ORDINANZA N. 31 DEL 30/10/2023

Interruzione attività didattiche della scuola dell'infanzia ubicata al centro servizi del comune di Figline Vegliaturo

IL SINDACO

RILEVATO che, Enel Distribuzione, ha comunicato che, nella giornata di domani, 31 ottobre 2023 nel Centro Servizi del comune di Figline Vegliaturo (PISL) - dove è attualmente dislocata la scuola dell'infanzia dell'Istituto Comprensivo Mangone Grimaldi – saranno effettuati dei lavori di manutenzione sull'impianto e sarà interrotta la fornitura dell'energia elettrica;

CONSIDERATO che, per l'effettuazione di tali lavori, si rende necessario interrompere lo svolgimento delle attività didattiche

RAVVISATI i motivi di contingibilità, indifferibilità ed urgenza; VISTO il Dlgs 267/2000 VISTO lo Statuto Comunale; SENTITO il Dirigente dell'IC Mangone- Grimaldi;

ORDINA

Per la giornata di domani (31.10.2023) l'interruzione dell'attività didattica della scuola dell'infanzia ubicata al Centro Servizi del Comune di Figline Vegliaturo (PISL);

DISPONE

che copia del presente provvedimento:

- venga affisso all'Albo Pretorio del Comune e pubblicato sul sito Internet istituzionale del Comune;
- 2. venga trasmesso:
 - alla Polizia Municipale ed alla Stazione dei Carabinieri di Mangone;
 - al Dirigente scolastico dell'Istituto Comprensivo di Mangone ed al Sindaco del comune di Figline Vegliaturo

INFORMA

che contro il presente provvedimento può essere promosso ricorso avanti al TAR della Calabria entro sessanta (60) giorni dalla data di emissione della presente ordinanza o, in alternativa, con ricorso straordinario al Capo dello Stato entro centoventi (120) giorni.

Dalla Residenza Municipale, 30.10.2023

IL VICE SINDACO
(Alfredo Montempiro)
(Cub Howley To